5450-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

20.09.2018 № 949

О Докладе о положении семей с детьми
в Пермском крае за 2017 год

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Доклад о положении семей с детьми в Пермском крае за 2017 год
принять к сведению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя
Законодательного Собрания В.П.Комоедов